2

[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
23.09.2020

         № 7
О назначении исполняющего полномочия
главы муниципального округа – главы
Администрации Бардымского

муниципального округа Пермского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Бардымского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:

1. Назначить Алапанова Халиля Газбулловича исполняющим полномочия главы муниципального округа – главы Администрации Бардымского муниципального округа Пермского края в части подписания и обнародования нормативных правовых актов, принятых Думой Бардымского муниципального округа Пермского края, направления Устава Бардымского муниципального округа Пермского края для государственной регистрации в регистрирующий орган с 23 сентября 2020 года до дня вступления в должность главы муниципального округа – главы Администрации Бардымского муниципального округа Пермского края, избранного Думой Бардымского муниципального округа Пермского края из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального района Пермского края barda-rayon.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы Бардымского муниципального округа.

Председатель Думы
Бардымского муниципального округа                                                       И.Р.Вахитов
23.09.2020